

## CÂMARA MUNICIPAL DE MILAGRES

## PAUTA DO DIA

## 19ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 13 DE JUNHO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MILAGRES, ESTADO DO CEARÁ, DA PUBLICIDADE AOS NOBRES VEREADORES (AS), QUE ENCONTRAM-SE EM PAUTA NA 19ª (DÉCIMA NONA) SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 13 DE JUNHO DE 2023 ÁS PROPOSITURAS ABAIXO RELACIONADAS:

- > MATÉRIA(S) DO EXPEDIENTE
  - LEITURA DA ATA DA SESSÃO ANTERIOR.
- > MATÉRIA(S) DA ORDEM DO DIA
- DISCUSSÃO E VOTAÇÃO (SEGUNDO TURNO) DO PROJETO DE LEI Nº 015/2023 DO EXECUTIVO. EMENDA: "Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2024 e dá outras providências";
- ➤ APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE LEI 003/2023 DA MESA DIRETORA. EMENTA: "Regulamenta a estrutura administrativa da Câmara municipal de Milagres-CE, altera a simbologia do artigo 3º da lei Nº 1242, de 05 de fevereiro de 2005, revoga as resoluções Nº 03/2009, 05/2010, 003/2019 e dá outras providências."
- > EXPLICAÇÃO PESSOAL (LIVRE)

Paço da Câmara Municipal de Milagres-Ce, 07 de Junho de 2023.

Secretaria da Câmara Municipal de Milagres-Ce